13., 14. og 30. d. júnim. og 2.—5. d. júlmanaðar 1883 fór fram burtfararpróf. Géngu undir það allir lærisveinar sétta bekkjar, níu að tölu, og þar að auk fjórir utanskóla-sveinar, sem aðr höfðu verið í skólanum. Alls útskrifuðust því þrettán stúdentar.

Samkvæmt bréfi frá yfirstjórn skólans, dagsettu 1. d. júnim. 1883, voru þeir prestaskólakennari *Helgi Hálfðánar-son* og landshöfðingjaritari *Jón Jenson* prófdómendr.

Burtfararvottorðin voru afhend stúdentunum 6. d. júlmanaðar.

Þær einkunnir, er lærisveinarnir fengu í prófinu, má sjá af eftirfylgjandi töflu.

# Einkunnir við burtfararpróf í júlí 1883.

Nöfn.	Fœðingar- dagar.	Ísl. ritg. I.	Ísl. ritg. II.	Danska.	Þýzka.	Frakk- neska.	Lat. munnl. lesin.	Lat. munnl. ólesin.	Þýðing úr latnesku.	Gríska.	Sagn- fræði.	Trúbrögð.	Eðlisfr. og stjarnfr.	Aðal- kun
1. Guðm. Magnússon . .	<sup>25</sup> / <sub>9</sub> 63	dv.	dv.	dv.	ág. ÷	dv. +	ág. ÷	ág. ÷	dv.	ág. ÷	ág.	dv. +	ág. ÷	ág.eink. 10
2. Oddr Jónsson . . . . .	<sup>17</sup> / <sub>1</sub> 59	dv. ÷	dv. ÷	vel +	dv. +	dv.	ág.	ág.	dv. ÷	ág. ÷	ág.	ág. ÷	ág.	1. eink. 10
3. Bjarni Þorsteinsson .	<sup>14</sup> / <sub>10</sub> 61	dv.	dv. ÷	vel +	dv.	vel +	dv. +	dv. +	dv.	dv. +	ág. ÷	dv. +	dv. +	1. — 9
4. Sigurðr Hjörleifsson.	<sup>13</sup> / <sub>6</sub> 62	vel +	dv. ÷	vel +	dv. +	dv. ÷	dv.	ág.	dv. ÷	dv. +	ág.	ág. ÷	vel	1. — 9
5. Klemens Jónsson . . .	<sup>27</sup> / <sub>8</sub> 62	vel ÷	dv. ÷	vel +	dv. +	dv.	dv. +	dv. +	dv. ÷	ág. ÷	ág.	dv. ÷	dv. +	1. — 9
6. Sigurðr Briem . . . . .	<sup>12</sup> / <sub>9</sub> 60	vel	vel +	vel	dv. +	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	ág. ÷	dv. +	ág. ÷	1. — 9
7. Pálmi Þóroddsson . .	<sup>9</sup> / <sub>11</sub> 62	vel	vel	vel	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv.	dv. +	dv.	vel +	1. — 8
8. Valtýr Guðmundsson.	<sup>11</sup> / <sub>3</sub> 60	vel +	dv. ÷	dv. ÷	vel +	vel	dv.	dv. ÷	vel +	dv.	dv. +	dv. ÷	dv. ÷	1. — 8
9. Gísli Brynjólfsson . .	<sup>3</sup> / <sub>3</sub> 61	vel	vel	vel ÷	dv. ÷	dv. +	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel +	dv.	dv. ÷	ág. ÷	1. — 8
<b>Utanskólasveinar.</b>														
0. Brynjólfur Kúld . . . .	<sup>11</sup> / <sub>3</sub> 64	vel	dv. ÷	dv. +	vel +	dv. ÷	dv. ÷	vel +	vel +	dv. ÷	ág.	vel +	vel ÷	1. — 8
1. Ólafr Ólafsson . . . . .	<sup>23</sup> / <sub>8</sub> 60	vel	vel	vel +	vel	vel +	vel ÷	vel	dv. ÷	dv. +	dv. ÷	dv. ÷	ág.	2. — 8
2. Guðm. Scheving . . . .	<sup>27</sup> / <sub>7</sub> 61	vel	vel	vel	illa +	vel ÷	vel	vel	vel +	vel ÷	ág.	dv. ÷	vel	2. — 6
3. Matthías Eggertsson .	<sup>15</sup> / <sub>6</sub> 65	vel ÷	lkl. +	vel ÷	vel +	dv.	vel ÷	vel	lkl. +	lkl. ÷	dv. ÷	vel	vel	3. — 5